امیر سرتیپ »نصیرزاده« جانشین
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح شد

صفحه2

دوشنبه 29 شهریور 1400- 13 صفر 1443 - 20 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره 5535 - 12 صفحه - 5000 تومان

وزیر بهداشت خبر داد

آغاز واکسیناسیون
دانش آموزان با »سینوفارم«

صفحه4

صفحه5

صفحه4

صفحه10

معاون وزیر راه مطرح کرد

3 مسیر جدید خانه دار شدن از طریق بورس
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: برنامه های ما در حوزه تأمین مالی بخش مسکن از
محل بازار سرمایه، به سه دسته کلی تقسیم شده است.